
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.septembrī                                              Nr. 518 

                       (protokols Nr.17, 3.§.) 

 

 

Par nomas līguma termiņa pagarināšanu  

 

Dome izskata A.D. 2020.gada 8.septembra iesniegumu (reģistrēts ar Nr.2761) ar 

lūgumu pagarināt nomas līguma termiņu par telpām nekustamajā īpašumā “Kultūras nams”, 

Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.septembra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.9), atklāti vārdiski balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, 

Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, 

Vairis Tralla, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt telpu nomas līguma termiņu nekustamajā īpašumā “Kultūras nams”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads, ar A.D. uz 1 (vienu) gadu. 

2. Uzdot Palsmanes pagasta pārvaldes vadītājai sagatavot un noslēgt atbilstošu vienošanos 

par grozījumiem telpu nomas līgumā. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Palsmanes pagasta pārvaldes vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja          D.Kaupe 

07.10.2020. 

 


